r C Prosequētē. quo ad illa in qbus fūauit p̄stitutionē v. l.
in qbus p̄stitutionē nō artabat: v. t. s. j. r. n. certū est enī qd si ali
qua sufficiēt exp̄essit: alīt qd nō: quo ad exp̄ressa tenet
appellatio: dūmodo in alīs p̄stitutionē seruauerit.

s C Non appellans. nec etiam adherens: vt si fortius du-
biūt: sed littera sequens quem dīcū qd potest assūtere vide
tur contraria: sed illud propriū interesse.

t C Eadem cā. ergo in alia poterit. h̄ vīz qdā actōis: t si nō
sunt de adherētibus vt dicāt. j. p. x. s. Et si dicas qd. p̄ficit
hec appellatio: dic qd multū: qd succībet appellatē in insta-
tia t punīct in exp̄ensis t penīs dect. j. s. e. lī. vj. t fieri ex-
ecutio: s. p̄m. Itē so far illē tertius postea nō ager: v. l. agēs
ex aliquo capite so far repelletur. io. an.

u C Lōmuni. s. qdā t in his p̄sequitur ius vel interesse ecclē-
sie vel cōēsū t appellantē: vt cā dīcīt criminōsū is qui ē
electus vel p̄ouisit v. l. defēctus vel electio v. l. p̄ouisit
facta p̄ cōēsū t p̄ficas surrep̄tias vel hīa simila.

x C Articulōs. s. nō specificatos. t h̄ voluit ver. alioquin i
dect. vt circa. quo ad appellatē t adherētes: t ista latīns
loquit. Elīz p̄ma facie videretur iniqū qd vīus prolequī
nō possit id a quo repellit alter propter inep̄itudinē p̄po-
sitionis v. l. defēctū p̄sonētē: t facit. j. q. j. p̄bītē. t. q.
v. l. libellō. v. l. s. de accū. venīt. s. de accū. l. hī. m. in s. i.
t. l. i. j. in s. i. vī. nō. de accusatore repulso. ppter inep̄itudi-
nē libelli: t bīt facit. s. de adul. si maritus. s. in s. i. t. de li. bo.
exhi. l. i. j. s. hoc interdī. Itē h̄ graue videat qd negligē-
tū vī culpa vītū male exprimētū noceat ecclēsī t oībus
alīs habētibus equale interesse: dect. iur. delictū. t regu-
la nō debet alīs. lī. vj. tamē fati oportet hoc equū: qd
alīs inutilis suffit quo ad hoc t derisoria p̄ouisitō dect.
vt circa. si appellatē possit submittere pedagogū qd sibi assi-
stens in eadē cā vt dicāt. clar. formaret t exprimeret p̄
eūt male formata t insufficiētē expressa. Ad h̄rū rīdet
qd loquuntur in alia causa vel instantia. Item imputet sibi

facit. Primo prohibet prouisionem fieri. Secundo licentia dari. Tertio punxit consentientem. Quarto decernit. prius patens et summe suu honestum quod hic dicitur.

a. **D**olentes. pcor. s. de cele. mil. dolentes. s. de sta. mo. recolentes. s. e. n. attendentes. et de celi. ad nostram. in pn.

b. **P**residio. i. subi-

dio sine quo spissitia diu
esse non possum. s. q. u. si
quis obiceret.

c. **E**t pplo. certi est q
clerus et pplo sunt diuer
sa. ex puse. ex pte. de se.
exc. si sua. l. vi. qd si hz
alterum m. hic. et j. e. c.
ponit copula: per qd vi
det qd carcere deat viro
q; habens aut alterum
u. caret vtroq; t sic no
videt artare pstatu. vi
de simile: habes codicem
non includit sub carenti
b. decreto et codice: et ha
bens pane non includit
sub caribus pane et vi
no: et habes argenti no
includit sub carib. au
ro q argento: si a no iclu
dat ecclie habes cleru
vel pplo sub caribus
clero et populo: als non
esse diuersum dicere cle
ro et pplo: et dicere cle
ro et pplo: et eis hoc incide
re in ipso pte locu
omniu. lument copulaz
p disuincra: q ipso pte
ratis excusande sunt no
sequende: vi. no. de ver.